

Kołobrzeg 18.06.2021 r.

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: **Likwidacja studni głębinowych na nieczynnych ujęciach wody na terenie powiatu kołobrzieskiego oraz udokumentowanie prac zgodnie z obowiązującymi przepisami.**

Postępowanie Nr 4 /NS/2021

W związku z prośbą o udzielenie odpowiedzi na otrzymane pytania dot. Postępowania w odpowiedzi Zamawiający informuje następująco:

1. Prosimy o udostępnienie zbiorczych zestawień wyników wiercenia studni przeznaczonych do likwidacji wraz z treścią projektów robót geologicznych?

Powyższe informacje są niezbędne do określenia cen i ilości materiałów, które należy zakupić na potrzeby przeprowadzenia prac likwidacyjnych

odpowiedź: tak w załączniku.

2. Ponadto proszę o udzielenie informacji czy nadzór geologiczny i opracowanie wynikowej dokumentacji geologicznej jest po stronie Wykonawcy prac?

odpowiedź: tak, nadzór i opracowanie dokumentacji wynikowej jest po stronie Wykonawcy

3. Czy wykonawca prac ma dysponować kierownikiem robót geologicznych?

odpowiedź: tak, ustanowienie kierownika robót jest po stronie Wykonawcy

4. Jeden z otworów ma głębokość powyżej 100 metrów. Zgodnie z obowiązującym Prawem geologicznym i Górniczym przed podjęciem prac likwidacyjnych należy opracować i uzyskać decyzję zatwierdzającą dyrektora okręgowego urzędu górniczego.

Proszę o informację, kto opracowuje powyższy dokument?

odpowiedź: opracowanie tzw. planu ruchu dla studni w miejscowości Kamica jest po stronie Wykonawcy, zgodnie z pkt. 6 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

PREZES ZARZĄDU
MWiK Sp. z o.o. w Kołobrzegu

Paweł Mrzyć